Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

quinta-feira, 22 de fevereiro de 2018 Ano VI - Edição nº 00591 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Mulungu do Morro

publica

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

42AED1212AB4463590439265E9162463

quinta-feira, 22 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00591 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

SUMÁRIO
• AVISO DE HOMOLOGAÇÃO - LEILÃO Nº 001/2017.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

42AED1212AB4463590439265E9162463

quinta-feira, 22 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00591 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Leilão

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO - LEILÃO nº 001/2017

O Município de Mulungu do Morro/BA, torna público aos interessados que HOMOLOGOU a licitação na modalidade Leilão,
autuado sob o nº 001/2017, referente a venda de bens considerados inservíveis e antieconômicos para o Município de
Mulungu do Morro/BA. Data de assinatura: 09 de janeiro 2018. Autos no setor de licitação da Prefeitura. Rua Eronides S.
Santos, 47, Centro, Mulungu do Morro/BA. Fredson C. A. Souza – Prefeito.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

42AED1212AB4463590439265E9162463

		2018-02-22T17:34:58-0300